編    號：
保存年限：

台灣休閒農業發展協會    函
聯絡地址：宜蘭市陽明二路 23 巷 2 號 3 樓
聯 絡 人：蘇郁棻
聯絡電話：03-9381269#46 傳真；03-9382610

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 111 年 03 月 28 日
發文字號：台灣休閒農業字第 111034 號
速別：普通件
密等及解密條件：
附件：111 年度農遊超市招商說明會報名簡章。

 主旨：檢送「111 年度農遊超市招商說明會報名簡章」乙份，敬請

貴單位踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、本會建置全台首創線上休閒農業旅遊專賣店「農遊超市」，

提供業者上架自家農業旅遊商品(目前已整合 181 家業者，

上架近 600 條遊程)，並整合農委會行銷資源，依據市場趨

勢、話題性辦理推廣活動等，打造共同品牌，讓休閒農業成

為國民旅遊第一首選。

二、本會預定於桃園(4/18)、台中(4/21)、台南(4/26)、宜蘭

(5/4)地區辦理 4 場次農遊超市招商說明會，敬請踴躍報名

並協助轉知、推薦轄下優質之產業點參加。

三、說明會使用農遊超市平台系統線上報名，報名時請於旅客代

表欄位填寫「場域名稱」，並於電子信箱收取訂單確認信，

當天請出示入場，報名期限於即日起至 111 年 4 月 13 日

(三)下午五時前截止。

四、若有其他未盡事宜，請洽本會蘇郁棻秘書，電話：03-

9381269 分機 46，電子郵件：yufen25@taiwanfarm.org.tw。

正本：各縣市政府、農漁會、鄉鎮市公所(煩請協助轉知轄區內休閒農業旅遊服務中心、農業旅遊業
者)、取得許可登記證休閒農場、取得特色農業旅遊場域認證場家、田媽媽、亮點茶莊、休閒
酒莊、休閒農業區(煩請轉知會員)、110 年優質農村體驗品質評鑑審查通過單位、地方創生業
者、百大青農業者。

副本：本會。

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

裝…
…

…
…

…
…

…
…
…
…

…
…
…

…
…
…

訂…
…
…
…
…

…
…
…

…
…

…
…

…
…
…

線…
…
…

…
…

…
…

…
…

…
…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

mailto:yufen25@taiwanfarm.org.tw

111 年農遊超市招商說明會報名簡章

一、說明

近年來網路購物已成為現代人消費習慣，更是市場趨勢，為了貼近市場端消費，「農遊超

市」整合更符合不同農業旅遊商品的銷售方式，透過旅遊商品內容的重新包裝、具競爭力的價

格、聚焦農業旅遊商品特色，打造具市場競爭力的農業旅遊商品。今年本會已規劃一整系列的

推廣活動，配合農遊年曆、每月主題活動等，至各大旅展、各縣市進行農遊超市之展售會，並

與 7-11便利商店、全家便利商店、KKday、Klook、雄獅旅行社、東南旅行社等 16條通路跨域

合作，且還有不定期線上販售活動，吸引更多民眾看見農業旅遊的價值，邀請您與我們共同打

造「農遊超市」成為最吸睛、最專業的農業旅遊商品網路專賣店。

二、報名資格

凡有提供「茶、米、花卉、果、蔬、林、竹、禽、畜、蜜蜂、雜糧、咖啡、可可、香藥染草、特

用作物、漁撈養殖、娛樂漁業」17類農業主題生產、生態、生活相關之體驗活動、美食餐飲（需

為個人套餐或下午茶套餐）、住宿、一日/二日套裝遊程皆可報名參加說明會。

三、辦理時間及地點 (說明會預計 2-3小時，請提早 30分鐘報到)

編號 時間 場次 地點

1
4月 18日(一)

下午 14：30
北部場

桃園市婦女館(會議室 101)

地址：桃園市桃園區延平路 147號

2
4月 21日(四)

上午 10：00
中部場

台灣文創訓練中心-台中新創館

(會議室 303+304)

地址：台中市西區台灣大道 2段 2號 3樓之 3

3
4月 26日(二)

下午 14：30
南部場

臺南文化創意產業園區(金龍展演廳)

地址：臺南市東區北門路二段 16號

4
5月 4日(三)

下午 14：30
東部場

宜蘭人故事館(多功能視聽教育館)

地址：宜蘭縣宜蘭市中山路二段 426號

四、報名方式及期間

1.報名方式：採農遊超市平台系統線上報名，請至農遊超市或掃描

QRcode進行報名，報名請點選「馬上預訂」選擇想參加

之場次及活動日期，依序填寫報名資料，並於旅客代表

欄位填寫「場域名稱」後完成下單，成功後將寄送訂單

確認信至電子信箱。

2.報名日期：即日起至 111年 4月 13日(三)下午 5點截止或額滿為止。

五、注意事項

1.報名後，請至電子信箱收取訂單確認信，並於當天出示入場。

2.當天若不克出席，請提前致電告知。

3.說明會現場不開放飲食。

4.因應疫情變化，請配合中央指揮中心規定配戴口罩、量測體溫及手部清潔。

六、承辦人員：台灣休閒農業發展協會 蘇郁棻秘書(03-9381269#46)。

報名連結

附件